προστασίας της αρχαίας γέφυρας στην Αμφίπολη Ν. Σερρών»: του έργου «SUB. 7.1.1 - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΞΥΛΙΝΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗΝ ΑΜΦΙΠΟΛΗ» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5161661, που έχει ενταχθεί στο Ταμείο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας και Ανθεκτικότητας.
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δεκατεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ 
(14.775,00 €) χωρίς Φ.Π.Α. ή δεκαοκτώ χιλιάδων τριακοσίων είκοσι ενός ευρώ (18.321,00 €) 
συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α. 24% σύμφωνα με την με αρ. πρωτ. 519410/11.11.2025 δεσμευτική προσφορά 
του αναδόχου και θα βαρύνει τις πιστώσεις του προαναφερόμενου έργου.

Η προϊσταμένη της Εφορείας Αρχαιοτήτων Σερρών

Δημητρία Μαλαμίδου
Αρχαιολόγος με Α΄βαθμό